
čt.ltt

Náplň a formy činnosti

1) Náplň činnosti musí odpovídat cílům sdružení.

2) Hlavní formou dosahování cílů sdružení je poskytováníobecně prospěšných činností v oblasti
ochrany života a zdraví zvířat, zejména:

o poskytování péče n.l"r"n'7', týraným a odloženým zvířatům zejména pak kočkámo zajištění veterinární péče a kastrací
o poskytování poradenství, pomoci a informacív oblasti péče o zvířeo osvětová činnost v oblasti péče o zvíře a kastrací
o kooperace s jinými sdruženími majícími za svůj cíl ochranu zvířato praktická činnost členů ve spolupráci s orgány ochrany životního prostředío zajištění odchytů plachých koček a jejich následná kastrace a vypouštění do původní nebo

náhradní lokality
o soustředbvání a poskytování informací (uvnitř i vně)
o účast přijednání a řízeních s volenými i správními orgányo organizování občanských kampaní a petičních akcí v souladu s cíli sdružení

3) Další formy a konkretizaci činnosti stanoví členská schůze.

čt. v
členství ve sdružení

1) členstvíve sdružení dobrovolné a není podmíněno členstvím v jakékoliv jiné organizaci.

2) členem sdružení může být jen fyzická osoba starší 18 let a právnická osoba, která souhlasí se
stanovami sdružení a vyplní přihlášku pro přijetí. Přihlášku ke č]enství přijímá výbor a pro přijetí je
třeba souhlas všech členů výboru. Tento souhlas může b,it vyjádřen elektronicky'

3) členství vzniká dnem přijetí za člena.

4)7akládajícím členem sdružení je fyzická osoba, která se účastní činnosti přípravného rniboru a protijejímuž členství nebyly Vzneseny odůvodněné námitky ze strany ostatních osob účastnících se
činnosti přípravného rnýboru.

5) členství zaniká:

o doručením písemného oznámení člena o vystoupení rnýboru sdruženío rozhodnutím členské schůze o vyloučení
o úmrtím

Stanovy o.S. Zachraň kočku Stránka 2


